LISTA DE INSCRITOS
FICHA DE INTENÇÃO DE VAGAS - PRIMEIRA CHAMADA

EDITAL Nº 01/2025 SESC - PROGRAMA DE CULTURA

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima torna público, para conhecimento dos interessados,
a lista de candidatos inscritos mediante preenchimento de ficha de intenção de vaga, no Processo Seletivo
para os cursos gratuitos de Formação de Orquestra Jovem, conforme Edital Nº 01/2025 Sesc - Programa de
Cultura.

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG - VIOLINO

Nº NOME

01 ARANZA NATHALIA RUIZ CABRERA

02 ESTEBAN DE JESUS GONZALEZ PALACIOS

03 GUILHERME WANDERSON DOS SANTOS RODRIGUES

04 HELENA VITÓRIA DA SILVA DE SOUSA

05 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FALCÃO

06 RUBENS VITOR ALVES ROCHA

07 SARLEANNE DAFNE FIGUEIREDO GRANGEIRO

08 WESLEY VINICIUS SANTOS BARROSO

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG - VIOLA

Nº NOME

01 ANA GABRIELLY MELO DOMINGUES

02 DIOGO MIGUEL SILVA NOGUEIRA

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG - VIOLONCELO

Nº NOME

01 ANA CAROLINA DA SILVA BELLEZA

02 KATHERINE MERCEDES ROJAS SALAZAR

03 MARIA EDUARDA MELO DOMINGUES

04 RUAN GERMAN REGES FERREIRA

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG - CONTRABAIXO

Nº NOME

01 SAMUEL HÉCTOR SALES DE ALMEIRA

02 VICTOR SAMUEL PEREZ ORTEGA

Boa Vista – RR, 21 de março de 2025